ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE

Centro Adm. Integrado Gov. Wilson Leite Braga, s/n, Centro CEP: 58.970-000 Conceição – Paraíba.

CNPJ Nº 08.943.227/0001-82 | Telefone: (83) 3453. 1069

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2025

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Conceição, por meio da Comissão Organizadora do Processo

Seletivo Simplificado, em conformidade com o Edital nº 002/2025, torna público o

Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição para os cargos

de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Combate às Endemias (ACE).

Os candidatos cujos nomes constam na lista anexa tiveram suas solicitações analisadas e

julgadas de acordo com os critérios estabelecidos no Edital nº 002/2025.

RESULTADO

N.º NOME DEFERIMENTO JUSTIFICATIVA

01 CRISTILEIDE COURA RODRIGUES  DEFERIDO CBR

02 ISMAEL RODRIGUES BERTO DEFERIDO  CBR

03 ISMAIARA RODRIGUES BERTO DEFERIDO CBR

04  ALANDELON MONTENEGRO DA SILVA DEFERIDO CBR

05 ROSEANE FELIPE LIMA  DEFERIDO CBR

06 ROBERIO FELIPE LIMA DEFERIDO CBR

07 WILAMES BEZERRA ALVES INDEFERIDO DD

08 ALLEF PEREIRA NUNES DEFERIDO CBR

09 MARIA MARYANY MARTINS M. MAGALHÃES INDEFERIDO  DSC

10 HYASSARA LARRY RAMALHO LEITE  INDEFERIDO FNHPS

11 JOSE MURYLO ALVES FERREIRA DEFERIDO CBR

12 LUANA LIVIA ACACIO GOMA DEFERIDO CBR

13 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA SILVA INDEFERIDO DD

GABARITO

N.º: NÚMERO DE INSCRIÇÃO;

CBR: CANDIDATO COMPROVOU BAIXA RENDA;

DD: DOCUMENTAÇÃO DESATUALIZADA;

DSC: DOCUMENTAÇÃO SEM COMPROVAÇÃO.

FNHPS: FAMÍLIA NÃO HABILITADA EM PROGRAMAS SOCIAIS

Conceição - PB, 05/03/2025

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Prefeitura Municipal de Conceição